武汉科技大学 2023 年面向社会专项公开招聘

专职辅导员面试公告

武汉科技大学 2023 年专职辅导员招聘线上笔试工作已结束，

现将面试相关事宜公告如下。

一、资格复审

参加面试人员须按照如下要求参加资格复审：

1、复审时间：2023 年 4 月 22 日（星期六）上午 7:45-8:45

2、复审地点：武汉市青山区和平大道 947 号武汉科技大学青

山校区教四楼二楼 202 室

3、复审材料：①身份证；②中共党员身份证明；③就读大学

以来的毕业证、学位证，应届毕业生需提供学生证和盖章的就业

推荐表；④教育部学历、学位证书认证材料（通过学信网、学位

网打印）；⑤学生干部任职证明；⑥各类荣誉证书；⑦武汉科技

大学应聘人员“亲属回避”承诺书。

提前准备上述材料原件、复印件各一份，并按上述顺序排序，

复印件须本人亲笔签名并装订成册。资格复审后各类证件、证明、

证书等原件返还应聘人员本人，复印件用于存档备查。

二、面试安排

1、面试时间：2023 年 4 月 22 日（星期六）全天

2、面试地点：武汉市青山区和平大道 947 号武汉科技大学青

山校区，具体地点在资格复审结束后通知。

3、面试形式：结构化面试。

三、相关要求

1、考生须按时到指定报到地点签到并参加资格复审，未按期

参加资格复审或材料不全的应聘人员，视为放弃面试资格。

2、考生应严格遵守考场纪律并服从工作人员相关面试安排。

联系方式：人事处 童老师 027-68862406

附：1、武汉科技大学 2023 年面向社会专项公开招聘专职辅导员面试

人员名单

2、面试资格复审地址平面示意图

武汉科技大学人事处

2023 年 4 月 18 日

附件 1：武汉科技大学 2023 年面向社会专项公开招聘专职

辅导员面试人员名单（按岗位以姓氏笔画排序）

（一）本科生、研究生专职辅导员 A 岗面试人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 应聘岗位

1 介榕韬 男 4113*****0019 本科生、研究生专职辅导员 A岗

2 文炎 男 4205*****0031 本科生、研究生专职辅导员 A岗

3 卢子豪 男 4206*****0515 本科生、研究生专职辅导员 A岗

4 叶显伟 男 3310*****003X 本科生、研究生专职辅导员 A岗

5 乔宇 男 6103*****091X 本科生、研究生专职辅导员 A岗

6 刘航语 男 5110*****6231 本科生、研究生专职辅导员 A岗

7 孙子文 男 4212*****8516 本科生、研究生专职辅导员 A岗

8 李成 男 4209*****0016 本科生、研究生专职辅导员 A岗

9 李江江 男 4306*****5816 本科生、研究生专职辅导员 A岗

10 李硕 男 4128*****0497 本科生、研究生专职辅导员 A岗

11 杨济源 男 1303*****8734 本科生、研究生专职辅导员 A岗

12 杨皓中 男 4115*****0013 本科生、研究生专职辅导员 A岗

13 吴嘉琦 男 6522*****1613 本科生、研究生专职辅导员 A岗

14 何畅 男 4211*****0355 本科生、研究生专职辅导员 A岗

15 张亚鹏 男 4101*****2136 本科生、研究生专职辅导员 A岗

16 张朋飞 男 3412*****6116 本科生、研究生专职辅导员 A岗

17 陈帅强 男 1304*****5256 本科生、研究生专职辅导员 A岗

18 陈澳诺 男 4210*****363X 本科生、研究生专职辅导员 A岗

19 易阳帆 男 4228*****063X 本科生、研究生专职辅导员 A岗

20 项瑞昌 男 4202*****5095 本科生、研究生专职辅导员 A岗

21 饶韬 男 4228*****1516 本科生、研究生专职辅导员 A岗

22 姜楠 男 1402*****0518 本科生、研究生专职辅导员 A岗

23 姚昊 男 4113*****1017 本科生、研究生专职辅导员 A岗

24 袁宇 男 2203*****2419 本科生、研究生专职辅导员 A岗

25 涂先强 男 4228*****1536 本科生、研究生专职辅导员 A岗

26 桑海宁 男 3708*****4234 本科生、研究生专职辅导员 A岗

27 散文宇 男 1404*****4038 本科生、研究生专职辅导员 A岗

28 程瑞 男 4211*****6716 本科生、研究生专职辅导员 A岗

29 舒文港 男 4201*****7615 本科生、研究生专职辅导员 A岗

30 鲁庚林 男 4104*****001X 本科生、研究生专职辅导员 A岗

（二）本科生、研究生专职辅导员 B 岗面试人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 应聘岗位

1 马育浦 女 4105*****3023 本科生、研究生专职辅导员 B岗

2 王燕楠 女 1307*****0827 本科生、研究生专职辅导员 B岗

3 亢立 女 5108*****0023 本科生、研究生专职辅导员 B岗

4 邓李欣 女 4203*****0022 本科生、研究生专职辅导员 B岗

5 吕孟杰 女 4208*****002X 本科生、研究生专职辅导员 B岗

6 刘晓琴 女 4228*****1060 本科生、研究生专职辅导员 B岗

7 许淑贤 女 4113*****1123 本科生、研究生专职辅导员 B岗

8 纪瑶 女 4210*****0327 本科生、研究生专职辅导员 B岗

9 李佳颖 女 4128*****4743 本科生、研究生专职辅导员 B岗

10 李孟娟 女 5117*****6481 本科生、研究生专职辅导员 B岗

11 李钰铖 女 4290*****2663 本科生、研究生专职辅导员 B岗

12 杨蕾 女 6540*****5323 本科生、研究生专职辅导员 B岗

13 吴雯雯 女 4205*****0021 本科生、研究生专职辅导员 B岗

14 沈瑞子 女 4201*****7722 本科生、研究生专职辅导员 B岗

15 张丹丹 女 4210*****2920 本科生、研究生专职辅导员 B岗

16 张婷婷 女 4206*****6765 本科生、研究生专职辅导员 B岗

17 张慧珍 女 1422*****2723 本科生、研究生专职辅导员 B岗

18 周婷婷 女 4228*****3663 本科生、研究生专职辅导员 B岗

19 赵梦霄 女 4206*****3540 本科生、研究生专职辅导员 B岗

20 胡昱 女 4210*****1023 本科生、研究生专职辅导员 B岗

21 夏锦萱 女 4201*****0047 本科生、研究生专职辅导员 B岗

22 夏露露 女 4115*****0425 本科生、研究生专职辅导员 B岗

23 税翀宇 女 4228*****1166 本科生、研究生专职辅导员 B岗

24 潘甜 女 5224*****7841 本科生、研究生专职辅导员 B岗

（三）心理健康教育专职辅导员岗面试人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 应聘岗位

1 王雪迪 女 2202*****0327 心理健康教育专职辅导员岗

2 方钟明 女 4210*****4124 心理健康教育专职辅导员岗

3 武文志 男 3709*****4913 心理健康教育专职辅导员岗

4 修风翊 女 4113*****0025 心理健康教育专职辅导员岗

5 夏璐 女 1406*****1523 心理健康教育专职辅导员岗

6 蒋一帆 男 3304*****0554 心理健康教育专职辅导员岗

附件 2：面试资格复审地址平面示意图：

来校路线：

乘坐 5 号线——建设二路站步行约 300 米至武汉科技大学（青山校区）

	武汉科技大学2023年专职辅导员招聘线上笔试工作已结束，现将面试相关事宜公告如下。
	一、资格复审
	参加面试人员须按照如下要求参加资格复审：
	1、复审时间：2023年4月22日（星期六）上午7:45-8:45
	2、复审地点：武汉市青山区和平大道947号武汉科技大学青山校区教四楼二楼202室
	3、复审材料：①身份证；②中共党员身份证明；③就读大学以来的毕业证、学位证，应届毕业生需提供学生证和
	提前准备上述材料原件、复印件各一份，并按上述顺序排序，复印件须本人亲笔签名并装订成册。资格复审后各类
	二、面试安排
	1、面试时间：2023年4月22日（星期六）全天
	2、面试地点：武汉市青山区和平大道947号武汉科技大学青山校区，具体地点在资格复审结束后通知。
	3、面试形式：结构化面试。
	三、相关要求
	1、考生须按时到指定报到地点签到并参加资格复审，未按期参加资格复审或材料不全的应聘人员，视为放弃面试
	2、考生应严格遵守考场纪律并服从工作人员相关面试安排。
	附：1、武汉科技大学2023年面向社会专项公开招聘专职辅导员面试人员名单
	2、面试资格复审地址平面示意图